
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
IC: 25488627 

DIČ: C225488627 

Zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 

dále jen „Objednatel", 

INITED Solutions s.r.o 
Karlovo náměstí 317/5, 
120 00, Praha 2 
IC: 24133051 

DIČ: czz4133051 

Zastoupená panem lng. Jaroslavem Pavlíčkem, jednatelem, zapsána v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181606, 

dále jen „Zhotovitel“, 

dále označovány také jako „Smluvní strany", uzavřeli tento 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 
14.10.2021 

|. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 14.10.2021, a to úprava předmětu 
smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla. 

2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných vývojových prací nad 
rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách (dále jen „vícepráce"). 

3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných vývojových prací, které je nutno provést pro 
řádné provedení díla. 



II. 
Vícepráce 

1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto dodatečné vývojové práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu 
plnění a jejich celková cena nepřesahuje 20 % ceny původního předmětu plnění. 

2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky odděleny od původního 
Díla, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu Objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení 
technicky možné, jsou tyto dodatečné vývojové práce zcela nezbytné pro dokončení Díla. S ohledem 
na výše uvedené budou Vícepráce provedeny původním Zhotovitelem dle smlouvy. 

3. Cena za původní Dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II 
tohoto dodatku. 

4. Rozpis víceprací: 
— obrazovka Moje recepty 

po naskenování/zapsání/kopírování e-receptu se zobrazí obrazovky, kde bude mít 
uživatel dvě tlačítka - "rezervovat" a "uložit" 
tlačítko "Rezervovat" - povede na mapu lékáren (stejná jako je v sekci "Najít 
lékárny"), kde dole bude u každé lékárny tlačítko "Rezervovat zde". Po kliku na 
"Rezervovat zde" se zobrazí alert, kde uživatel bude muset zadat telefonní číslo. Po 
potvrzení telefonního čísla mu přijde SMS s verifikačním kódem. Kód nat'uká do pole 
pro verifikační kód a odešle. 

- Když bude kód správný, vyskočí na něj alert, že recept byl poslán do lékáry a 
ojeho rezervaci bude informován na zadané telefonní číslo pomocí SMS. 
Recept se tím odešle do lékárny k rezervaci. 

- V případě, že zadá špatné telefonní číslo a verifikační SMS mu nepřijde, 
bude na alertu pro zadáníverifikace ještě jedno tlačítko “Zadat telefonní 
číslo znovu" (toto povede na krod dozadu - zadání telefonního čísla) 

tlačítko "Uložit recept" - bude fungovat dle prvotní domluvy 
rezervovaný recept zůstane v aplikaci uložen 
malé menu u receptu - "tři tečky" - pod tímto menu bude mít uživatel schované tři 
možnosti: 

"Vyzvednuto" - potvrdí vyzvednutí receptu. Recept uživateli zůstane v 
seznamu e-receptů 
"Smazat" - možnost smazat e-recept ze seznamu 
"Zobrazit QR kód" - zobrazení QR kódu ve větším formátu 

- obrazovka Najít lékárnu 
obrazovka je doplněna o funkci geolokace a přechodu na navigaci 

- obrazovka Zpětné vazby 
funkce hodnocení aplikace mimo appstore (google,apple) přímo odesílané na email 
adresy Krajské Zdravotní a.s. pro přímou komunikaci s uživateli aplikace. 



III. 
Cena za dílo 

1. Původní cena za dílo: 

o 164.000,- Kč bez DPH 
. 21 % DPH je 34.440; Kč  
. 198.440,— Kč včetně DPH 

2. Nová cena za dílo: 

o 196.000,- Kč bez DPH 
. 21 % DPH 41.160,— Kč DPH 
. 237.160,- Kč Včetně DPH 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 14.10.2021 zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu 
Objednatele v detailu výše Smlouvy o dílo. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 




